

Rask Thomsen Holding Aps

CVR-nr.: 37970891

Galgebakken 7
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2022

Christian Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rask Thomsen Holding Aps
Galgebakken 7
8680 Ry
e-mailadresse: christian.rask@gmail.com
CVR-nr: 37970891
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at være et holding selskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har investeret i en aktiepost i Lyngsoe Systems Holding A/S. Investeringen er optaget til kostpris. Der foreligger ekstern vurdering af investeringsobjektets værdi. Denne overstiger kost. Der henvises i øvrigt til Lyngsoe Systems Holding A/S årsrapport for en beskrivelse af aktiviteter og resultat. Resultatet for 2020 anses for tilfredsstillende. Omkostninger vedrører forretning af konvertibelt gældsbev. Der er ingen ansatte og der ydes ikke vederlag til direktion og bestyrelse.

Selskabets ejer har ydet lån der forrentes på markedslignende vilkår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Ingen bemærkninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	175.000
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	175.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.128	-18.789
Ordinært resultat før skat		-14.128	156.211
Skat af årets resultat			-35.466
Årets resultat		-14.128	120.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-14.128	120.745
I alt		-14.128	120.745

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.379	402.379
Finansielle anlægsaktiver i alt		402.379	402.379
Anlægsaktiver i alt		402.379	402.379
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		16.265	175.154
Omsætningsaktiver i alt		16.265	175.154
AKTIVER I ALT		418.644	577.533

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		91.471	103.093
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		141.471	153.093
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	35.466
Skyldig moms og afgifter		0	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.173	363.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.173	424.440
Gældsforpligtelser i alt		277.173	424.440
PASSIVER I ALT		418.644	577.533

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret